avédme
oo 0,

KUBETO

76 surovic

Dodavatel

KUBETOL s.r.o.

Kobylisy, Pakoméricka 510/18
Praha 8 - Kobylisy, 18200
Cesko

ICO 09806512
DIC CZ09806512

+420777892272

Platce DPH
Spisova znacka: C 341797 vedend u MSPH

www.kubetolsuroviny.cz

Datum

Nabidka ¢. .
vystaveni

CN_240875

Cena ze ***skladu:

Odbératel

Odbératel

ICo —

DIC —

Dodaci adresa

-, Jihomoravsky kraj
Cesko

11. 11. 2024

Kod Cena za MJ

800 KG EU Cukr, krystal, papir 25kg/800 kg
Cena vcetné dopravy:
1600 KG EU Cukr, krystal, papir 25kg/800 kg
2 400 KG EU Cukr, krystal, papir 25kg/800 kg
3200 KG EU Cukr, krystal, papir 25kg/800 kg
4000 KG EU Cukr, krystal, papir 25kg/800 kg
4800 KG EU Cukr, krystal, papir 25kg/800 kg
5600 KG EU Cukr, krystal, papir 25kg/800 kg
8 000 KG EU Cukr, krystal, papir 25kg/800 kg
12 000 KG EU Cukr, krystal, papir 25kg/800 kg

www.kubetolsuroviny.cz

122 1541 K¢
122 17,71 Kc
1.2.2 17,48 KC
122 17,09 Kc
122 16,85 K¢
122 16,73 K¢
122 16,66 KC
122 16,54 K¢
122 1591 K¢

NABIDKA CN_240875

Datum
platnosti

Cena bez DPH

12 328 K¢

28 336 K¢
41952 K¢
54 688 K¢
67 400 KC
80 304 K¢
93 296 K¢
132320 K¢

190 920 K¢

DPH

12%

12%

12%

12%

12%

12%

12%

12%

12%

18. 11. 2024

Celkem v¢. DPH

13 807,36 KC

3173632 Kc
46 986,24 K¢
61 250,56 KC
75488 K¢
8994048 K¢
104 491,52 K¢
148 198,40 K¢

213 83040 K¢
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00%Me g, NABIDKA CN_240875

KUBETO

76 surovic

Kod CenazaMJ CenabezDPH DPH Celkem v¢. DPH

24 000 KG EU Cukr, krystal, papir 25kg/800 kg  1.2.2 1543 K¢ 370320 Kc  12% 414 758,40 Kc

Vsechny potfebné dokumenty ke zboZim zabezpecuje dodavatel. Podklady k dodavkam: dodaci list, specifikace, A-test, kazda paleta nebo SKU
oznacena Stitkem v CZ/SK jazyce. Dodani objednaného zbozi a sluzeb odbératelem bude standardné vybavené ke dnu potvrzeném v objednévce
(postaci mailem).

Termin dodani: 3-5 dnil ode dne objednavky. Termin splatnosti faktur: v den doruceni. Uvedené ceny jsou véetné palet:

**x SKLAD : Turfanka 960/56, 627 00 Brno - Slatina (Aredl KREDOLINE) po-pa 9:00 - 17:00, Odkaz na mapu: https:/mapy.cz/s/nocotepome

EU cukr malFS certifikace. Jedna se o cukr TM POLSKI CUKIER

www.kubetolsuroviny.cz
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